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Internetformand. 

Siden sidst, er planen om at ligge områderne in under NA Danmark, blevet 
ændret pga. det er teknisk umuligt at oprette en sikker måde hvorpå at de 

forskellige webmaster kunne komme ind på webhotellet og kun have adgang til 

de mapper de har ansvaret for og at risikoen for at der skulle gå koks i hele 
siden, hvis en laver en fejl, er for stor, så vi besluttede på sidste møde at vi 

beholder de webdomæner hvert område har, men sammenkæder siderne så de 
vil se ud som de køre på et webhotel.  

 
Vi har derfor i webudvalget besluttet at tilbyde områderne at fremover vil 

webudvalget betale for webhotel og domænenavn. 
Vi har derfor købt domænenavnet www.nasov.dk og tilhørende webhotel 

www.one.com, vi har planer om at yderligere købe www.nanordsjaeland.dk og 
tilhørende webhotel, så det hele ligger klar til dem når det får et OSK op at 

stå. Formålet med at det bliver webudvalget som står for betalingen er at sikre 
os de domænenavne, så hvis der i perioder ikke skulle være en webmaster i et 

område, så vil hjemmesiden stadig køre under ansvar fra webudvalget. 
 

Vi har købt webdomænet www.namerchandise.dk , hvor der i øjeblikket kan 

købes postkort fra, der er dog ikke meget salg i postkortene den vej og planen 
på længere sigt er også at at der kan sælges litteratur og mønter, nøgleringe 

m.m. som en hjælp til de grupper der ikke har muligheden for at komme til 
OSK møde af div. Grunde. 

 
Vi har købt domænenavnet www.naservice.dk med det formål at de næste 

servicekonferencer, bliver der tilmelding på den side, samt der kommer vores 
services historie til at forefindes, i form af info af flyers m.m. 

 
Der har på det seneste været uklarhed over hvorvidt vi kan anvende private 

tlf. nr. samt mail adresser i referater, rapporter og på flyers, hvortil der kun er 
et svar, det strider mod vores åndelige grundlag for alle vores traditioner 

”anonymiteten” og yderligere er der kommet tilfælde for øje hvor medlemmer 
bruger private hjemmesider hvor de henviser til www.nadanmark.dk eller 

ligger NA relaterede ting ud på gratis og dermed reklame betalte hjemmesider 

og andre lignende tilfælde. Da det er noget vi på ingen måde kan kontrollere 
har vi lavet dette forslag til en Pressemeddelelse på nadanmark.dk som lyder 

som følgende: 
 

 Meddelelse til Pressen og offentligheden.  
 

Narcotics Anonymous Danmark og relaterede NA Hjemmesider støtter 
ikke hjemmesider som er private eller på anden måde uden for 

Narcotics Anonymous. De hjemmesider som er officielle NA sider er 
der linket til fra Narcotics Anonymous Danmark. 

 
 

http://www.nasov.dk/
http://www.one.com/
http://www.nanordsjaeland.dk/
http://www.namerchandise.dk/
http://www.naservice.dk/
http://www.nadanmark.dk/


 

 
Vi gør derfor opmærksom på at 

private/virksomheder/foredragsholdere m.m. ikke er en del af  
Narcotics Anonymous. 

Narcotics Anonymous er et non profit og ikke religiøst fællesskab og 
tager ikke stilling til noget uden for Narcotics Anonymous. 

 
 

 
Forslag til hvordan det kan løses på en enkelt måde mht. referater, rapporter 

samt flyers. Der kan enten købes en billig mobil med taletidskort, eller hvis en 
ligger inde med en gammel mobil kan man jo donere den til sit område og 

områderne kan oprette gmail adresser som kan benyttes fast til de forskellige 
formål, vil så også opfordre områderne til at lave en liste over deres gmail og 

sende den til mig, så kan alt kommunikation forgå via gmail, lige fra OSK, til 

RSK og Adm. Og alt vil ligge der på serveren til brug ved tidligere tvivls 
spørgsmål. 

 
Forum og chatten. 

Der er ved at være godt besøgt i vores forum og mange emner bliver vendt. 
Flere finder vejen til NA gennem forummet og chatten og vi er oppe på 126 

bruger på nuværende, men et fast ”møde” søndag og et er på ven onsdag og 
begge fra kl. 19:00. 

 
Lands dækkende speakerliste. 

Den ønskede landsdækkende speakerliste er og har været at finde et stk. tid, 
mangler bare speaker fra Nordjylland, Midtjylland, samt sjælland. Det forgår 

på følgende måde, at vi skal have navn, by, tlf. nr., 1 clean dag og evt. hvad i 
vil speake om. Jeres tlf. nr. er beskyttet i et pdf. Dokument af en kode, som 

man kan få hos fornandinternet@gmail.com  

 
Besøgende og udvikling. 

Nadanmark.dk er i en positiv udvikling, siden er godt besøgt. 
April 09: 85. maj 09: 101. juni 09: 111. juli 09: 121. aug. 09: 132. sept. 09: 

159. okt. 09: 163. nov. 09: 136. dec. 09: 155. jan.10: 169. feb. 10: 172. 
mar.10:167. 

De tal markeret med rødt er gennemsnit tal og langt størstedelen er fra 
Danmark. 

 
Fremtids udsigter. 

At videreudvikle siderne og få flere ind i webudvalget, da vi er meget 
underbemandet i øjeblikket, vi sigter efter at få et info team, gerne fra OI som 

tager sig af generelle henvendelser fra presse, offentligheden, fængsler m.m. 
at have en webmaster fra hvert område og jeg skal med glæde oplære dem i 

hvad jeg ved omkring at lave hjemmeside, bare de har interessen og kendskab 

til at lave forskellige ting med en pc. 
 

Vi ønsker også at få en eller 2 med i et udviklingsteam mht. databaser m.m. så 
vi kan fremme effektiviteten af hjemmesiderne og samtidig holde den enkel. 

Så vil samtidig opfordre til at det kommer ud i områderne at der er brug for 
dem som måtte sidde med en lille nørd i maven, så kan de henvende sig til 

formandinternet@gmail.com eller til OSK i deres område og så kan de gå vidre 
med det. 

 
 

 

mailto:fornandinternet@gmail.com
mailto:formandinternet@gmail.com


 

 
I kærlig service 

Formand internet 
Michael l 

 
 

 
  

Bestående webudvalg pt. 21 marts 2010 
Webmaster Nordjylland – Bjarne 

Webmaster Midtjylland – Gert 
Webmaster Syddanmark – Michael  

Webmaster Kbh. – Michael 
Webmaster Sov. – Michael 

Webmaster/webkontakt/formandinternet - Michael 

 
 

 
 

 

I kærlig service & fællesskab  

 
Webmaster – Lars,        På valg januar 2010 

Webkontakt – Elsebeth, På valg i august 2010 
Næstformand – René, På valg som formand april 2009 

Formand – Michael  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


